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              II Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich   

                       KS”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
                               Bór k/Głogowa Młp.  – 26 maja 2019 rok 

 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. 25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) – seniorki i seniorzy 

2. 25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – seniorki i seniorzy  

3. 50 m Karabin dowolny 20 strzałów (Kdw20) – seniorki i seniorzy 

4. 15 m Strzelba gładkolufowa 20 strzałów (Skeet20) – seniorki i seniorzy 

 
 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 Poniższe podpisy certyfikują, że II Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich KS ”KASZTELAN” LOK  w   

 Rzeszowie została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz że wyniki z zawodów                        

 są prawdziwe i poprawne. 

 
 
 
 
 
            Sędzia Główny Zawodów                     Obserwator Podk.ZSS                    Przewodniczący Jury RTS 
             
 
 
 
             ………………………………….……………….                                       ……………….………….………………….                                 …………………………………………………. 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              II Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich   

                       KS”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
                               Bór k/Głogowa Młp.  – 26 maja 2019 rok 

 

      
 

                                          JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Obserwator Podk.ZSS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Kierownik Biura Obliczeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura Obliczeń – asystent KŁAK Jan trzecia 8015/III/16 

Sędzia główny strzelań na 25 m STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Sędzia stanowiskowy – asystent KWIATEK Paweł trzecia 2806/III/09 

Sędzia stanowiskowy – asystent KOPEĆ Kajetan trzecia 8016/III/16 

Obsługa techniczna – tarczowy  KURC Bartłomiej   

Obsługa techniczna – tarczowy STANISŁAWSKI Jan   

Obsługa techniczna HNATÓW Marta   

Sędzia główny strzelań na 50 m KUTNIEWSKI Piotr trzecia 4684/III/11 

Sędzia stanowiskowy na 50 m ĆWIKOWSKI Hubert trzecia 8013/III/16 

Obsługa techniczna – tarczowy BARTOŃ Stanisław   

 Sędzia główny strzelań Skeet20 KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Sędzia stanowiskowy    Skeet20 GRUZA Stanisław   

Obsługa techniczna KLUZ Wojciech   
 
 
 
 
 



 
 

                                                        LISTA MEDALISTÓW 
                                                      
                                                                      PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
26.05.2019 

ZŁOTY KOT Jan KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KUTNIEWSKI Piotr KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY ------------------------------------------- ------------------------------ 

 
 
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
26.05.2019 

ZŁOTY ANIOŁCZYK Rafał KS Kasztelan LOK  

SREBRNY MROZOWSKI Eugeniusz KS Strzelka Zabajka 

BRĄZOWY ĆWIKOWSKAI Hubert KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
26.05.2019 

ZŁOTY KURC Bartłomiej KS Kasztelan LOK  

SREBRNY STANISŁAWSKI-Kloc Ark. KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY DUDEK Jolanta KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
26.05.2019 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY ------------------------------------------- -------------------------------- 

 
 
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
26.05.2019 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KURC Bartłomiej KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY BŁAHUT Jacek KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
26.05.2019 

ZŁOTY TOMAŃSKI Mirosław KS Kasztelan LOK  

SREBRNY MAZELA Piotr KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY DZIAK Janusz KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
26.05.2019 

ZŁOTY KOT Jan KS Kasztelan LOK  

SREBRNY MROZOWSKI Eugeniusz KS Strzelka Zabajka 

BRĄZOWY BARTOŃ Stanisław KS Kasztelan LOK 



 
 
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
26.05.2019 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK  

SREBRNY MAZELA Piotr KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY POŹNIAK Grzegorz KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
26.05.2019 

ZŁOTY KUSIBAB Bartosz KS Strzelka Zabajka 

SREBRNY GOŁĄB Wojciech KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY BEDNARSKI Tomasz KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Skeet20 

 
26.05.2019 

ZŁOTY DATA Piotr KS Strzelka Zabajka 

ZŁOTY GRUZA Stanisław KS Kasztelan LOK 

SREBRNY BARAN Mateusz KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY MROZOWSKI Eugeniusz KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Skeet20 

 
26.05.2019 

ZŁOTY KURC Bartłomiej KS Kasztelan LOK  

SREBRNY LUDWIN Tomasz KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY SKOCZEK Maciej KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Skeet20 

 
26.05.2019 

ZŁOTY SZAŁAJKO Robert KS Kasztelan LOK  

SREBRNY WRÓBEL Marcin KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY KOSZAŁKA Henryk KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      WIELOBÓJ STRZELECKI 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30,Pcz30,   

Kdw20,Skeet20 

 
26.05.2019 

ZŁOTY KOT Jan KS Kasztelan LOK  

SREBRNY MROZOWSKI Eugeniusz KS Strzelka Zabajka 

BRĄZOWY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK 

 
 

 

 

 

 

 

                                                              Bór k/Głogowa Młp. – 26 maja  2019r.  



 
 
     II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                               Bór - 26.05.2019r                  
     KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - I  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK 98    92    91 281 5 

2 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019 KS Kasztelan LOK 98    92    89 279 4 

 

              
                                                                                                                                                                                      
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - II  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 97    91    85 273 5 

2 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/01/2019 Strzelka Zabajka 96    91    83 270 4 

3 ĆWIKOWSKAI Hubert L-32779/02/2019 KS Kasztelan LOK 95    91    84 270 1 

4 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 94    88    85 267 1 

5 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 94    85    97 266  

6 KUSAL Jakub L-43369/01/2019 KS Strzelka Zabajka 93    91    80 264 3 

7 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK 95    87    80 262 5 

8 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 90    84    84 258 3 

9 PUC Robert L-47471/01/2019 KS Kasztelan LOK 94    86    77 257 4 

10 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 86    88    83 257  

 

                      
                                                                                                                                                              
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - III  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1          2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

1 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 93    80    79 252 2 

2 STANISŁAWSKI-Kloc Ark. L-4643/01/2019 KS Kasztelan LOK 91    85    75 251 1 

3 DUDEK Jolanta l-4638/01/2019 KS Kasztelan LOK 91    79    81 251  

4 MNICH Stanisław L-23203/11/2018 KS Kasztelan LOK 88    78    82 248  

5 KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan LOK 89    81    76 246 1 

6 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 86    76    79 241 4 

7 GOŁĄB Wojciech L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 92    78    70 240  

8 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 78    84    77 239 1 

9 GUZY Dorota L-39458/03/2019 KS Kasztelan LOK 89    80    70 239  

10 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2019 KS Kasztelan LOK 88    79    71 238 2 

11 LUDWIN Piotr L-47472/01/2019 KS Kasztelan LOK 77    77    81 235  

12 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2019 KS Kasztelan LOK 89    73   70 232  

13 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK 84    79    68 231 2 

14 DATA Piotr L-60510/05/2018 KS Strzelka Zabajka 82    76    71 229  

15 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK 87    76    65 228 2 

16 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 87    68    73 228 2 

17 BĄK Krzysztof L-53880/03/2019 KS Kasztelan LOK 78    76    74 228 2 

18 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 82    73    72 227  



19 HADAM Łukasz L-47460/02/2019 KS Kasztelan LOK 81    75    69 225  

20 BODNIAK Tomasz L-28782/01/2019 KS Kasztelan LOK 87    68    67 222 1 

21 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 86    74    61 221  

22 WOJDYŁA Andrzej L-43153/02/2019 KS Kasztelan LOK 82    65    73 220 1 

23 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 78    76    64 218 1 

24 MICHNIK Dariusz L-54837/03/2019 KS Kasztelan LOK 78    69    70 217 1 

25 KOSZAŁKA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 76    73    68 217  

26 KUDŁA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 90    73    53 216 1 

27 LEW Grzegorz L-37108/01/2019 KS Kasztelan LOK 73    75    65 213  

28 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 70    74    67 211  

29 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK 82   62   64 208 1 

30 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 78    68    57 203  

31 CZYŻ Daniel L-34435/01/2019 KS Kasztelan LOK 79    65    58 202 2 

32 SZYSZKA Stanisław L-14314/02/2019 KS Kasztelan LOK 81    60    53 194 1 

33 GRUZA Patrycja L-33572/02/2019 KS Kasztelan LOK 80    63    49 192  

34 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK 77    71    41 189  

35 HADAM Dominik  L-47461/02/2019 KS Kasztelan LOK 79    64    39 182  

36 SZAŁAJKO Robert L-54835/02/2019 KS Kasztelan LOK 72    62    43 177  

37 CIEŚLAK Maciej  KS Kasztelan LOK 68    55    52 175 1 

38 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK 71    56    41 168  

39 GOŁĄB Piotr L-41789/01/2019 KS Kasztelan LOK 71    48    46 165  

40 SAPUŁA Zbigniew  KS Kasztelan LOK 67    51    44 162  

41 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK 57    48    57 162 1 

42 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 52    51    57 160  

43 MAZIAREK Marek L-50904/01/2019 KS Kasztelan LOK 68    40    46 154  

44 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 66    44   36 146  

45 RYBKA Damian L-47455/03/2019 KS Kasztelan LOK 68    44    31 143 1 

46 SAPUŁA Paweł  KS Kasztelan LOK 67    43    29 139  

47 NERC Andrzej L-22226/03/2019 KS Kasztelan LOK 60    49    27 136  

48 MIELNICZEK Kazimierz L-64003/01/2019 KS Amator Wrocław 51    43    41 135 1 

49 WYBRANIEC Piotr L-41788/01/2019 KS Kasztelan LOK 37    52    37 126  

50 POSŁUSZNY Józef L-53876/02/2019 KS Kasztelan LOK 69    41    14 124 1 

51 SKOCZEK Maciej L-27804/03/2018 KS Kasztelan LOK 62    47    10 119  

52 BARAN Mateusz  KS Kasztelan LOK 15    29    11 55  

 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 26.05.2019r                                                                                                    Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
    II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                 Bór - 26.05.2019r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - I  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
       1       2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK 100   95    94 289 7 

2 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK 100   95    92 287 7 

 

 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - II  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 94    92    85 271 3 

2 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 96    91    80 267 4 

3 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 93    88   83 264 1 

4 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 91    85    85 261 3 

5 KUSAL Jakub L-43369/01/2019 KS Strzelka Zabajka 92    88    80 260 2 

6 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/01/2019 Strzelka Zabajka 96    86    78 260 1 

 
                   
                                                                                                                                                                                               
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - III  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK 89    83    77 249 1 

2 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 90    83    75 248 1 

3 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK 83    85    79 247 2 

4 GRUZA Stanisław L-32103/02/2019 KS Kasztelan LOK 92    78    73 243 2 

5 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 84    79    78 241  

6 MNICH Stanisław L-23203/11/2018 KS Kasztelan LOK 90    86    60 236  

7 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 84    73    77 234  

8 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK 82    74    77 233 3 

9 DUDEK Jolanta l-4638/01/2019 KS Kasztelan LOK 85    74    68 227 1 

10 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK 84    73    66 223  

11 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK 85    79    57 221  

12 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 78    68    71 217  

13 GOŁĄB Wojciech L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 84    70    63 217  

14 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 79    68    68 215  

15 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 74    70    69 213 3 

16 PUC Robert L-47471/01/2019 KS Kasztelan LOK 86    69    56 211 1 

17 DATA Piotr L-60510/05/2018 KS Strzelka Zabajka 74    72    64 210 1 

18 LEJA Grzegorz L-61394/01/2019 KS Kasztelan LOK 72    68    58 198  

19 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 72    61    59 192 1 

20 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK 74    56    54 184  

21 RYBKA Damian L-47455/03/2019 KS Kasztelan LOK 79    50    52 181  



22 BODNIAK Tomasz L-28782/01/2019 KS Kasztelan LOK 57    50    71 178 1 

23 NERC Andrzej L-22226/03/2019 KS Kasztelan LOK 73    52    40 165  

24 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2019 KS Kasztelan LOK 69    55    36 160 1 

25 HADAM Dominik  L-47461/02/2019 KS Kasztelan LOK 70    50    32 152  

26 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 72     45    33 150  

27 MAZIAREK Marek L-50904/01/2019 KS Kasztelan LOK 64    46    39 149 1 

28 KOSZAŁKA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 61    49    35 145  

29 MAC Dariusz L-61320/12/2018 KS Amator Wrocław 64    43    34 141 1 

30 CIEŚLAK Maciej  KS Kasztelan LOK 67    45    23 135  

31 POSŁUSZNY Józef L-53876/02/2019 KS Kasztelan LOK 58    49    25 132  

32 LEW Grzegorz L-37108/01/2019 KS Kasztelan LOK 55    40    37 132 1 

33 SOŁTYS Witold L-47462/08/2018 KS Kasztelan LOK 56    41    35 132  

34 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 66    38    34 128  

35 BĄK Krzysztof L-53880/03/2019 KS Kasztelan LOK 45    39    44 128  

36 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 54    41    31 126  

37 KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan LOK 52    47    25 124  

38 WYBRANIEC Piotr L-41788/01/2019 KS Kasztelan LOK 55    38    24 117  

39 SZAŁAJKO Robert L-54835/02/2019 KS Kasztelan LOK 49    38    29 116  

40 CZYŻ Daniel L-34435/01/2019 KS Kasztelan LOK 21    38    34 93  

41 HADAM Łukasz L-47460/02/2019 KS Kasztelan LOK     69    23     0 92  

42 WOJDYŁA Andrzej L-43153/02/2019 KS Kasztelan LOK 45    33    10 88  

43 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 29    35    24 88  

44 KUDŁA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 52    28     3 83  

45 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 27    34    22 83  

46 SAPUŁA Zbigniew  KS Kasztelan LOK      8     23     6 37  

47 SAPUŁA Paweł  KS Kasztelan LOK 14    18     0 32  

48 BARAN Mateusz  KS Kasztelan LOK 13    17     0 30  

 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 26.05.2019r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
    II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór - 26.05.2019r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
                                                                                                                                                                                                                
    50 m  Karabin dowolny  Kdw20  - I  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki                     
w seriach  
        1         2                

 Wynik 
 

 
10x 

1 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK      93     89 182  

2 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/01/2019 Strzelka Zabajka      92     90 182 3 

PK ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 89     91 180 2 

3 BARTOŃ Stanisław L-24170/03/2019 KS Kasztelan LOK 90     87 177 3 

4 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK      88     89 177  

                       
                                                                                                                                                                                           
    50 m  Karabin dowolny  Kdw20  - II  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki                     
w seriach  
        1         2                

 Wynik 
 

 
10x 

1 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 88     83 171 2 

2 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 96     73 169  

3 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 80     83 163 1 

4 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 79     80 159  

5 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 74     81 155  

6 DATA Piotr L-60510/05/2018 KS Strzelka Zabajka 89     66 155  

7 KUDŁA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 73     79 152 2 

 

                                                                                                                                                                                                           
    50 m  Karabin dowolny  Kdw20  - III  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki                     
w seriach  
       1           2                

 Wynik 
 

 
10x 

1 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK 86     63 149 1 

2 GOŁĄB Wojciech L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 86     62 148  

3 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK 82     60 142  

4 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 82     55 137  

5 ĆWIKOWSKAI Hubert L-32779/02/2019 KS Kasztelan LOK 83     53 136  

6 PUC Robert L-47471/01/2019 KS Kasztelan LOK 84     49 133  

7 KAPUSTKA Roman L-43362/01/2019 KS Strzelka Zabajka 82     50 132  

8 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 77     53 130  

9 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 84     43 127 1 

10 BĄK Krzysztof L-53880/03/2019 KS Kasztelan LOK 78     48 126  

11 SZYSZKA Stanisław L-14314/02/2019 KS Kasztelan LOK 83     43 126  

12 KOSZAŁKA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 81     43 124  

13 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 76     48 124  

14 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK 81     43 124  

15 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 77     45 122  

16 JURASZ Wojciech l-50484/01/2019 KS Strzelka Zabajka 83     38 121  

17 CZYŻ Daniel L-34435/01/2019 KS Kasztelan LOK 81     38 119 2 

18 MICHNIK Dariusz L-54837/03/2019 KS Kasztelan LOK 83     36 119  



19 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2019 KS Kasztelan LOK 79     39 118  

20 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK 72     45 117  

21 BODNIAK Tomasz L-28782/01/2019 KS Kasztelan LOK 81     33 114  

22 SKOCZEK Maciej L-27804/03/2018 KS Kasztelan LOK 74     38 112  

23 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK 70     41 111  

24 RYBKA Damian L-47455/03/2019 KS Kasztelan LOK 75     35 110 1 

25 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 75     35 110  

26 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 72     35 107  

27 GOŁĄB Piotr L-41789/01/2019 KS Kasztelan LOK 69     37 106  

28 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2019 KS Kasztelan LOK 76     29 105  

29 LUDWIN Piotr  L-47472/01/2019 KS Kasztelan LOK 74     27 101  

30 MAZIAREK Marek L-50904/01/2019 KS Kasztelan LOK 81     20 101  

31 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 72     28 100  

32 KUSAL Jakub L-43369/01/2019 KS Strzelka Zabajka 72     28 100  

33 CIEŚLAK Maciej  KS Kasztelan LOK 78     21 99  

34 DASZKIEWICZ Michał L-44123/02/2019 KS Kasztelan LOK 69     29 98  

35 BARAN Mateusz  KS Kasztelan LOK 74     23 97  

36 WYBRANIEC Piotr L-41788/01/2019 KS Kasztelan LOK 70     26 96  

37 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 71     24 95  

38 HADAM Łukasz L-47460/02/2019 KS Kasztelan LOK 92    24 92  

39 SAPUŁA Zbigniew  KS Kasztelan LOK 74     18 92  

40 HADAM Dominik  L-47461/02/2019 KS Kasztelan LOK 67     16 83  

41 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK 35     48 83  

42 POSŁUSZNY Józef L-53876/02/2019 KS Kasztelan LOK 62     17 79  

43 CHRZANOWSKI Sebastian L-50486/01/2019 KS Strzelka Zabajka 59     14 73  

44 KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan LOK 55     17 72  

45 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 64      6 70  

46 LEW Grzegorz L-37108/01/2019 KS Kasztelan LOK 53     9 62  

47 SZAŁAJKO Robert L-54835/02/2019 KS Kasztelan LOK 51      3 54  

48 MIELNICZEK Kazimierz L-64003/01/2019 KS Amator Wrocław 39     1 40  

49 SAPUŁA Paweł  KS Kasztelan LOK 40     0 40  

50 WOJDYŁA Andrzej L-43153/02/2019 KS Kasztelan LOK 21      0 21  

51 DUDEK Jolanta l-4638/01/2019 KS Kasztelan LOK 16      0 16  

 
 
 
 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 26.05.2019r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
    II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                               Bór - 26.05.2019r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
                                                                                                                                                                                                                
         15 m  Strzelba gładkolufowa Skeet20 – I  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1      2     3     4 

 Wynik 
 

1 DATA Piotr L-60510/05/2018 KS Strzelka Zabajka     5    5    5    5 20 

1 GRUZA Stanisław L-32103/02/2019 KS Kasztelan LOK     5    5    5    5 20 

2 BARAN Mateusz  KS Kasztelan LOK     4    5    5    5 19 

3 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/01/2019 Strzelka Zabajka     5    5    5    4 19 

4 RYBKA Damian L-47455/03/2019 KS Kasztelan LOK     5    5    5    4 19 

5 LUDWIN Piotr  L-47472/01/2019 KS Kasztelan LOK     3    5    5    5 18 

6 LEJA Grzegorz L-61394/01/2019 KS Kasztelan LOK     4    5    4    5 18 

7 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK     4    5    4    5 18 

8 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK     5    5    3    5 18 

9 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK     5    5    5    3 18 

10 MAC Dariusz L-61320/12/2018 KS Amator Wrocła     4    4    4    5 17 

11 GRUZA Patrycja L-33572/02/2019 KS Kasztelan LOK     4    5    4    4 17 

12 HADAM Łukasz L-47460/02/2019 KS Kasztelan LOK     4    5    4    4 17 

13 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK     4    5    4    4 17 

14 MICHNIK Dariusz L-54837/03/2019 KS Kasztelan LOK     5    4    4    4 17 

15 HADAM Dominik  L-47461/02/2019 KS Kasztelan LOK     3    4    5    4 16 

16 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK     5    2    5    4 16 

17 KUSAL Jakub L-43369/01/2019 KS Strzelka Zabajka     4    5    3    4 16 

18 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK     5    5    4    2 16 

19 PUC Robert L-47471/01/2019 KS Kasztelan LOK     4    4    2    5 15 

20 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK     5    3    2    5 15 

21 CZYŻ Daniel L-34435/01/2019 KS Kasztelan LOK     1    5    5    4 15 

22 WYBRANIEC Piotr L-41788/01/2019 KS Kasztelan LOK     4    3    4    4 15 

23 BĄK Krzysztof L-53880/03/2019 KS Kasztelan LOK     4    4    3    4 15 

24 LEW Grzegorz L-37108/01/2019 KS Kasztelan LOK     5    3    3    4 15 

25 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK     3    5    4    3 15 

26 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK     4    4    4    3 15 
 
 

                                                                                                                                                                                                                
         15 m  Strzelba gładkolufowa  Skeet20 – II  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
    1      2      3     4 

 Wynik 
 

1 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK     3    4    3    4 14 

2 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK     4    4    2    4 14 

3 SKOCZEK Maciej L-27804/03/2018 KS Kasztelan LOK     4    5    1    4 14 

4 BODNIAK Tomasz L-28782/01/2019 KS Kasztelan LOK     2    2    4    5 13 

5 JURASZ Wojciech l-50484/01/2019 KS Strzelka Zabajka     3    2    3    5 13 

6 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK     2    4    2    5 13 

7 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK     3    3    2    5 13 

8 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK     4    2    3    4 13 



9 MAZIAREK Marek L-50904/01/2019 KS Kasztelan LOK     1    5    4    3 13 

10 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK     3    4    4    2 13 

11 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK     0    4    4    4 12 

12 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK     2    2    4    4 12 

13 POSŁUSZNY Józef L-53876/02/2019 KS Kasztelan LOK     3    3    3    3 12 

14 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK     2    4    4    2 12 
 
 

                                                                                                                                                                                                                
         15 m  Strzelba gładkolufowa  Skeet20  - III  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1     2      3     4 

 Wynik 
 

1 SZAŁAJKO Robert L-54835/02/2019 KS Kasztelan LOK     0    4    3    3 10 

2 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2019 KS Kasztelan LOK     1    3    3    2 9 

3 KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan LOK     1    3    3    2 9 

4 MIELNICZEK Kazimierz L-64003/01/2019 KS Amator Wrocław     3    2    2    2 9 

5 PIECHOTA Patrycjusz L-63930/01/2019 KS Kasztelan LOK     1    1    3    3 8 

6 KOSZAŁKA Krzysztof  KS Kasztelan LOK     2    2    2    2 8 

7 KAPUSTKA Roman L-43362/01/2019 KS Strzelka Zabajka     3    1    3    1 8 

8 CHRZANOWSKI Sebastian L-50486/01/2019 KS Strzelka Zabajka     1    1    2    3 7 

9 ĆWIKOWSKAI Hubert L-32779/02/2019 KS Kasztelan LOK     1    2    1    1 5 

10 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK     2    1    1    1 5 

11 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK     2    1    1    1 5 

12 WOJDYŁA Andrzej L-43153/02/2019 KS Kasztelan LOK     0    3    1    1 5 

13 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK     2    1    2    0 5 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 26.05.2019r                                                                                       Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                       Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 
 
         II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                      Bór - 26.05.2019r                        
         KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
                                                                                                                                                                                                               
         50 m  pistolet dowolny Pdw40  - PK                                                                      

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

      Wyniki w seriach  
     1       2        3        4 

 Wynik 
 

 
10x 

1 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019  KS Kasztelan  LOK    94   75    92    77  338 2 

 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 26.05.2019r                                                                                       Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                       Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 



 
 
 II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór - 26.05.2019r      
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2019 
                                                                     
Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  mężczyzn                        

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
  20 

Trap 
20 

Suma
pkt. 

1 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK 281 287 182 15 765 
2 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/01/2019 Strzelka Zabajka 270 260 182 19 731 
3 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 266 271 171 13 721 
4 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 257 261 163 13 694 
5 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 258 248 169 --- 675 
6 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 267 264 122 16 669 
7 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 252 267 130 14 663 
8 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK 262 249 117 15 643 
9 KUSAL Jakub L-43369/01/2019 KS Strzelka Zabajka 264 260 100 16 640 

10 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 241 215 155 13 624 
11 PUC Robert L-47471/01/2019 KS Kasztelan LOK 257 211 133 15 616 
12 DATA Piotr L-60510/05/2018 KS Strzelka Zabajka 229 210 155 20 614 
13 GOŁĄB Wojciech L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 240 217 148 --- 605 
14 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 239 241 107 17 604 
15 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 221 213 137 18 589 
16 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK 231 247 83 12 573 
17 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 203 217 124 16 560 
18 BODNIAK Tomasz L-28782/01/2019 KS Kasztelan LOK 222 178 114 13 527 
19 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK 189 184 124 18 515 
20 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 273 234 180 5 512 
21 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2019 KS Kasztelan LOK 232 160 105 9 506 
22 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 228 192 70 13 503 
23 BĄK Krzysztof L-53880/03/2019 KS Kasztelan LOK 228 128 126 15 497 
24 KOSZAŁKA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 217 145 124 8 494 
25 MNICH Stanisław L-23203/11/2018 KS Kasztelan LOK 248 236 --- --- 484 
26 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 227 150 95 --- 472 
27 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 289 177 --- 466 
28 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 211 128 110 5 454 
29 RYBKA Damian L-47455/03/2019 KS Kasztelan LOK 143 181 110 19 453 

30-31 KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan LOK 246 124 72 9 451 
30-31 KUDŁA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 216 83 152 --- 451 

32 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK 228 221 --- --- 449 
33 HADAM Dominik  L-47461/02/2019 KS Kasztelan LOK 182 152 83 16 433 
34 CZYŻ Daniel L-34435/01/2019 KS Kasztelan LOK 202 93 119 15 429 
35 HADAM Łukasz L-47460/02/2019 KS Kasztelan LOK 225 92 92 17 426 
36 LEW Grzegorz L-37108/01/2019 KS Kasztelan LOK 213 132 62 15 422 



37 MAZIAREK Marek L-50904/01/2019 KS Kasztelan LOK 154 149 101 13 417 
38 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 146 126 127 15 414 
39 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 218 83 100 12 413 
40 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 160 88 159 5 412 
41 ĆWIKOWSKAI Hubert L-32779/02/2019 KS Kasztelan LOK 270 --- 136 5 411 
42 CIEŚLAK Maciej  KS Kasztelan LOK 175 135 99 --- 409 
43 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 233 149 18 400 
44 SZAŁAJKO Robert L-54835/02/2019 KS Kasztelan LOK 177 116 54 10 357 
45 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2019 KS Kasztelan LOK 238 --- 118   --- 356 

46-47 LUDWIN Piotr  L-47472/01/2019 KS Kasztelan LOK 235 --- 101 18 354 
46-47 WYBRANIEC Piotr L-41788/01/2019 KS Kasztelan LOK 126 117 96 15 354 

48 MICHNIK Dariusz L-54837/03/2019 KS Kasztelan LOK 217 --- 119 17 353 
49 POSŁUSZNY Józef L-53876/02/2019 KS Kasztelan LOK 124 132 79 12 347 
50 WOJDYŁA Andrzej L-43153/02/2019 KS Kasztelan LOK 220 88 21 5 334 
51 SZYSZKA Stanisław L-14314/02/2019 KS Kasztelan LOK 194 --- 126 --- 320 
52 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK 168 --- 142 --- 310 
53 NERC Andrzej L-22226/03/2019 KS Kasztelan LOK 136 165 --- --- 301 
54 SAPUŁA Zbigniew  KS Kasztelan LOK 162 37 92 --- 291 
55 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK 162 --- 111 14 287 
56 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019 KS Kasztelan LOK 279 --- --- --- 279 
57 GOŁĄB Piotr L-41789/01/2019 KS Kasztelan LOK 165 --- 106 --- 271 
58 GRUZA Stanisław L-32103/02/2019 KS Kasztelan LOK --- 243 --- 20 263 
59 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/01/2019 KS Kasztelan LOK 251 --- --- --- 251 
60 SKOCZEK Maciej L-27804/03/2018 KS Kasztelan LOK 119 --- 112 14 245 
61 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK --- 223 --- --- 223 
62 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK 208 --- --- 12 220 
63 LEJA Grzegorz L-61394/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 198 --- 18 216 
64 SAPUŁA Paweł  KS Kasztelan LOK 139 32 40 --- 211 
65 BARAN Mateusz  KS Kasztelan LOK 55 30 97 19 201 
66 MIELNICZEK Kazimierz L-64003/01/2019 KS Amator Wrocław 135 --- 40 9 184 
67 BARTOŃ Stanisław L-24170/03/2019 KS Kasztelan LOK ----  --- 177 --- 177 
68 MAC Dariusz L-61320/12/2018 KS Amator Wrocła --- 141 --- 17 158 
69 KAPUSTKA Roman L-43362/01/2019 KS Strzelka Zabajka --- --- 132 8 140 
70 JURASZ Wojciech l-50484/01/2019 KS Strzelka Zabajka --- --- 121 13 134 
71 SOŁTYS Witold L-47462/08/2018 KS Kasztelan LOK --- 132 --- --- 132 
72 DASZKIEWICZ Michał L-44123/02/2019 KS Kasztelan LOK --- --- 98 --- 98 
73 CHRZANOWSKI Sebastian L-50486/01/2019 KS Strzelka Zabajka --- --- 73 7 80 
74 PIECHOTA Patrycjusz L-63930/01/2019 KS Kasztelan LOK --- --- --- 8 8 

 
Bór k/Głogowa Młp. – 26.05.2019r                                                                                                       Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                            Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 

 



 
 
 
 II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór - 26.05.2019r      
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2019 
                                                                     
Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki kobiet                       

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
  20 

Trap 
20 

Suma
pkt. 

1 DUDEK Jolanta l-4638/01/2019 KS Kasztelan LOK 251 227 16 --- 494 
2 GUZY Dorota L-39458/03/2019 KS Kasztelan LOK 239 --- --- --- 239 
3 GRUZA Patrycja L-33572/02/2019 KS Kasztelan LOK 192 --- --- 17 209 
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                                                                                                                                                            Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 

 


